

राष्ट्रीय  
पटसन बोर्ड



NATIONAL  
JUTE BOARD

राष्ट्रीय पटसन बोर्ड

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

**NATIONAL JUTE BOARD**

Ministry of Textiles, Govt. of India

National Jute Board | Ministry of Textiles | Govt. of India

पटसन भवन, 5 वीं तथा 6 वीं मंज़िल, स्ट्रीट सं. 175, प्लाट सं. 6/1, सीएफ ब्लॉक, एक्शन एरिया-1,  
न्यू टाऊन, कोलकाता - 700156. • दूरभाष: 033-22021150 • ईमेल: [jute@njbindia.in](mailto:jute@njbindia.in)

## सूचना

राष्ट्रीय पटसन बोर्ड (एनजेबी), ने भारतीय पटसन तथा पटसन उत्पादों के एकीकृत संचार तथा प्रचार अभियान का कार्यान्वयन करने हेतु एनजेबी की डीएवीपी अभिकरणों के सूचिकरण के हेतु दि. 01.07.2024 की एनआईटी सं. 14/एनजेबी/प्रमो.कैम्पेन/डीएवीपी एम्पैनल्ड एजेन्सीज/2024-25 में दर्शाई उन्हीं नियम तथा शर्तों के साथ निविदा दस्तावेज़ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **10 सितंबर 2024 को दोपहर 13.00 बजे तक बढ़ाने का निर्णय लिया है। निविदा (पैकेट ए) उसी दिन याने 10 सितंबर 2024 को दोपहर 15.00 बजे राष्ट्रीय पटसन बोर्ड कार्यालय, पटसन भवन, 5 वीं तथा 6 वीं मंज़िल, स्ट्रीट सं. 175, प्लाट सं. 6/1, सीएफ ब्लॉक, एक्शन एरिया-1, न्यू टाऊन, कोलकाता - 700156 मे खोली जाएगी। यह ध्यान दिया जाए कि जिन डिएवीपी सूचिबद्ध अभिकरणों ने इससे पूर्व/पहलेही इसके लिए आवेदन किया है, उन्हें दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। अधिक विवरण के लिए आवेदक एनजेबी की वेबसाइट <http://www.jute.com> पर जा कर "Tender Notice" पर क्लिक करें। प्रस्तुति की विस्तारित अंतिम तिथि एवं समय : 10 सितंबर 2024 को दोपहर 13.00 बजे तक।**

सचिव, राष्ट्रीय पटसन बोर्ड

राष्ट्रीय  
पटसन बोर्ड



NATIONAL  
JUTE BOARD

राष्ट्रीय पटसन बोर्ड

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

**NATIONAL JUTE BOARD**

Ministry of Textiles, Govt. of India

National Jute Board | Ministry of Textiles | Govt. of India

Patsan Bhavan, 5th & 6th Floor, Street No. 175, Plot No. 6/1, CF Block, Action Area - 1,  
New Town, Kolkata - 700156 • Telephone : 033 2202 1150 • E-mail : [jute@njbindia.in](mailto:jute@njbindia.in)

## NOTICE

National Jute Board (NJB) has decided to extend the last date of submission of Tender documents for NJB's Empanelment of DAVP Agencies to undertake integrated communications and promotional campaign of Indian Jute & Jute Products latest by **10th September 2024 within 13.00 hrs.** having the same terms and condition as mentioned in NIT No. 14/NJB/Prom. Campaign/DAVP Empanelled Agencies/2024-25 dated 01.07.2024. **Opening of Tender (Packet-A) will be on the same date i.e on 10th September 2024 at 15.00 hrs at the office of National Jute Board, PATSAN BHAVAN, 5th & 6th Floor, Street No. 175, Plot No. 6/1, CF Block, Action Area - 1, New Town, Kolkata - 700156.** It may be noted that those DAVP empanelled Agencies who have earlier/already applied for the same need not have to apply again. For further details, the applicants may visit NJB's website at <http://www.jute.com> by clicking 'Tender Notice'.  
**Extended Last Date & Time of Submission : 10th September 2024 within 13.00 hrs.**

Order by : Secretary - National Jute Board